

FAKTÚRA

Dodávateľ	IČO: 34232141	FAKTÚRA číslo:	20140205
Mária Bartová - BARTEX Priemyselný a spotr. tovar Záhradná 601. 980 02 JESENSKÉ Tel.: 047-5698133 Fax : 047-5698281 BIC: GIBASKBX Peň.ústav:SLSP Jesenské Číslo účtu: 0068969272/0900 IBAN: SK41 0900 0000 0000 6896 9272 DIČ:1020596588 IČ DPH:SK1020596588		VS: 20140205 Konšt.symbol: 0008 Obj.č.: zo dňa: 26.09.14	
		Odberateľ O B E C - H O S T I C E Hostice 180 980 04 Hostice	IČO: 00318761 RZ: ZH: Podacie číslo: IČ DPH: 22% LU:
-Príjemca- Doprava:		Dátum vystavenia faktúry: 26.09.2014 Dátum splatnosti faktúry: 10.10.2014 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 26.09.2014 Forma úhrady: Prevodný príkaz	
Fakturujem Vám			

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet MJ	cenabDPH	Z%	cenasDPH	DPH	SpolusDPH
02131	Klieste	1	2.625	0	3.150	20	3.15
05868	Nit 4.0	2 ks	0.625	0	0.750	20	1.50
02297	Klieste	1	2.908	0	3.490	20	3.49
01290	Sada klúč 8 dielna	1	6.917	0	8.300	20	8.30
02882	Nitovačka	1 ks	9.167	0	11.000	20	11.00
01968	Aerosol-lez. a liet.hmyz	10 ks	2.667	0	3.200	20	32.00
05572	PU pena 750-pištol	4 ks	3.750	0	4.500	20	18.00
04202	KVK Lep. štandard 25kg	2 ks	2.917	0	3.500	20	7.00
07765	Štetec štand.2.5	2 ks	1.242	0	1.490	20	2.98
07766	Štetec štand.3	3 ks	1.908	0	2.290	20	6.87
05507	Industrol 2320 0.6l	2 ks	3.250	0	3.900	20	7.80
00662	Riedidlo S 6006 350g	2 ks	0.833	0	1.000	20	2.00
00829	Spachtla	2	1.417	0	1.700	20	3.40
00819	Spachtla	2	1.583	0	1.900	20	3.80
07000	Stura čistič odpadov	2 ks	3.583	0	4.300	20	8.60
04303	SG.Hák 250 čelový	5 ks	1.167	0	1.400	20	7.00
03465	Klince lepenkáč. ZN	3 kg	2.667	0	3.200	20	8.00
01327	PZ-objímka 120	2	1.333	0	1.600	20	3.20
04319	SG. Čelo 250	1 ks	0.333	0	0.400	20	0.40
04305	SG.Koleno lis.72/DN80	3 ks	1.833	0	2.200	20	6.60
04304	SG.Kotlík 250/80 kon.	1 ks	3.333	0	4.000	20	4.00
04318	SG. Žlab 250 dl.2m	1 ks	3.750	0	4.500	20	4.50
04301	SG.Žlab 250 dl.3m	1 ks	5.667	0	6.800	20	6.80
04307	SG.Žlab rúra 80 dl.3m	1 ks	6.333	0	7.600	20	7.60
04055	Lepenka Velbit 20m	1 m	11.667	0	14.000	20	14.00
04057	Šindel OB	9 m2	5.500	0	6.600	20	59.40
03060	Silikon klampiarský	1 ks	2.417	0	2.900	20	2.90
05514	Industrol 5400 0.6l	5 ks	2.917	0	3.500	20	17.50
05508	Industrol 2430 0.75l	3 ks	3.083	0	3.700	20	11.10
00662	Riedidlo S 6006 350g	2 ks	0.833	0	1.000	20	2.00
07767	Štetec štandard 4	1 ks	2.667	0	3.200	20	3.20
02090	Motyka kav.390g*násada	5	4.917	0	5.900	20	29.50
07325	Pohár sada 205ml	40 ks	1.833	0	2.200	20	88.00
01269	Nádržkový splachovač	1	24.917	0	29.900	20	29.90
01002	Zasuvka predl.		0.833	0	1.000	20	1.00
00293	Prac. prášok		6.833	0	8.200	20	16.40

OBEC HOSTICE

Finančná kontrola, podľa zák. 502/2001 Z.z.
 na dodržiavanie finančnú kontrolu (podľa § 9) so zameraním sa
 overil p.....
 Potvrdzujem, že pripravovaní finančná operácia je-nle je v súlade
 s rozpočtom obce, so zmluvami, alebo rozhodnutím o hospodárnosti
 s verejnými prostriedkami a v súlade so všeobecne právnymi
 predpismi.
 Hostice, dňa
 Priebežnú finančnú kontrolu (podľa § 10).....20.....
 vykonal p.....
 Hostice, dňa
 Následnú finančnú kontrolu (podľa § 11)
 vykonal p.....
 Hostice, dňa20.....

pokračovanie -->